AUTONOMO

Concepto
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTRQOS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PRCCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORG DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Ente Publico:
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Cuenta Piablica 2021
Estado de cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021y 2020

(Pesos)

Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tlaxcala

14,054,112

12,207,822

12,194,115
1,852

11,855

1,846,290

1,487,627

358,663

Concepto
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTQOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA
PUBLICA A LARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA
Y/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS

2,275,331
2,275,331
2,525,620

11,778,781

11,778,781

13,654,301

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES -

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADQ POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONEFARIOSO[/? % =

250,288

1,875,520

Bajo protesta de decjr verdad
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MAGISTRADA PRESIDENTE DEL TRIBU

"&’ﬁ?ﬁ notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad detemisor.
/

USTICIA ADMINISTRATIVA D'E,L

ANDEZ HERNANDEZ

TQL.-U N

Ehper il

ESD}D D LA;{.a _\-‘{«:,

"ot s




